

Materiale consumabile

I.D.: 74393517

Data publicarii 17.10.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 767,79 RON - 767,79 RON

Descriere: 1 roata pivotanta cu flansa pt mobilier ets/d40 tip cu frana 38*38 20kg BUC 4,000 1,68 6,72
2 roata povotanta cu surub pt mobiler 50 fara frana 8*15 20kg BUC 2,000 3,36 6,72 3 cuier
simplu 3 agat. BUC 2,000 2,10 4,20 4 cuiere cu ventuza set4buc BUC 2,000 1,26 2,52 5
Picior mob.pl.8cm satin BUC 8,000 5,46 43,70 6 regulator gaz cu filtru 1/2 tecnogas r40031
BUC 1,000 41,60 41,60 7 cot gn 1/2 BUC 1,000 5,04 5,04 8 Stuti alama 1/2 BUC 2,000 5,46
10,92 9 Teu 1/2 p BUC 1,000 7,98 7,98 10 Cot 1/2 BUC 1,000 5,46 5,46 11 Surub l.7505a
5*100 f.p. BUC 22,000 0,29 6,47 12 Diblu 8*80 BUC 20,000 0,63 12,61 13 cuier simplu 3
agat. BUC 20,000 2,10 42,02 14 zavor 60 BUC 1,000 3,78 3,78 15 cupla cauc.maner schuko
BUC 2,000 10,50 21,01 16 cuie tapiterie 12 BUC 1,000 7,98 7,98 17 Rac.flex.apa 3/8-3/8 30t
BUC 2,000 10,50 21,01 18 niplu zn 1/2 BUC 2,000 2,52 5,04 19 sifon ventil 5/4 534-32 BUC
1,000 9,66 9,66 20 picior mobil.4768 otel regl.100 cr BUC 4,000 7,98 31,93 21 bison
sil.san.tr.280 BUC 1,000 20,59 20,59 22 Rob.colt.1/2-3/8 schel BUC 2,000 24,79 49,58 23
Presa Silicon Ets 225mm L9 BUC 1,000 14,71 14,71 24 disc diamantat turbo
115*2.2*7.8*22.23mm BUC 2,000 4,20 8,40 25 cuier autoadeziva mica BUC 180,000 2,10
378,14